

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05
на опалення
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2440,654 тис. грн.
5,51664 тис.люд.год.
605,372 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм []	100м	0,05	6080.47 5093,12	791.87 213,42	304	255	40 11	48.7100 1,8703	2.44 0,09			
2	C113-1 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5	65.52 -	- -	328	-	- -	- -	- -			
3	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм []	100м	0,75	6080.47 5093,12	791.87 213,42	4560	3820	594 160	48.7100 1,8703	36.53 1,4			
4	C113-4 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	75	134.99 -	- -	10124	-	- -	- -	- -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм []	100м	1,1	<u>6080.47</u> 5093,12	<u>791.87</u> 213,42	6689	5602	<u>871</u> 235	<u>48,7100</u> 1,8703	<u>53.58</u> 2,06
6	С113-5 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	110	<u>158.11</u> -	<u>-</u> -	17392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-6-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм []	100м	1,55	<u>8016.57</u> 6379,21	<u>1505.50</u> 396,14	12426	9888	<u>2334</u> 614	<u>61,0100</u> 3,5840	<u>94.57</u> 5,56
8	С113-6 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	155	<u>200.44</u> -	<u>-</u> -	31068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази []	100м2	0,433	<u>14444.65</u> 10598,37	<u>-</u> -	6255	4589	<u>-</u> -	<u>106,2600</u> -	<u>46.01</u> -
10	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм []	100м	3,45	<u>1084.11</u> 1050,93	<u>23.66</u> 1,50	3740	3626	<u>82</u> 5	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>28.36</u> 0,05
11	КБ20-30-1	Установлення рухомих упор ОПБ1-15,38,57, 108, опора підвісна дворядна А14Б436.000.01	100кг	0,07868	<u>7919.86</u> 860,85	<u>233.84</u> 60,77	623	68	<u>18</u> 5	<u>8,5300</u> 0,5535	<u>0.67</u> 0,04
12	С147-40 варіант 4	Металоконструкції індивідуальні	100кг	0,07868	<u>79337.77</u> -	<u>-</u> -	6242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм []	100м	0,005	<u>54561.58</u> 5844,25	<u>833.25</u> 221,58	273	29	<u>4</u> 1	<u>55,2700</u> 1,9474	<u>0.28</u> 0,01
14	КБ16-14-24	Прокладання трубопроводів водопостачання з металопластикових труб зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням на клеї	100м	2,7	<u>30720.96</u> 22704,62	<u>1191.51</u> 364,50	82947	61302	<u>3217</u> 984	<u>211,5600</u> 3,3669	<u>571.21</u> 9,09
15	КБ16-14-23	Прокладання трубопроводів водопостачання з металопластикових труб зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням на клеї	100м	6,9	<u>38460.22</u> 28864,79	<u>1701.21</u> 545,71	265376	199167	<u>11738</u> 3765	<u>268,9600</u> 5,0806	<u>1855.82</u> 35,06
16	КБ16-14-25	Прокладання трубопроводів водопостачання з металопластикових труб зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням на клеї	100м	1	<u>27102.58</u> 18480,50	<u>897.31</u> 260,44	27103	18481	<u>897</u> 260	<u>172,2000</u> 2,3827	<u>172.2</u> 2,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1630-1478-13-1-B1 варіант 2	Труби металопластикові д.16x2	м.п.	430	<u>30.70</u> -	<u>-</u> -	13201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1630-1478-13-2-B1 варіант 2	Труби металопластикові д.20x2	м.п.	260	<u>42.89</u> -	<u>-</u> -	11151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1630-1478-13-3 варіант 2	Труби металопластикові д.26 мм	м.п.	270	<u>64.80</u> -	<u>-</u> -	17496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1630-1478-13-4-B1 варіант 2	Труби металопластикові д.32x3,5	м.п.	100	<u>123.97</u> -	<u>-</u> -	12397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1630-1478-8-1-B1 варіант 2	Автоматичний повітровипускник MATIC-20	шт	15	<u>523.14</u> -	<u>-</u> -	7847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1630-1478-120-B1 варіант 2	Головка термостатична HERZ	шт	105	<u>650.90</u> -	<u>-</u> -	68345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1630-537-7-B1 варіант 2	Клапан запірний д.15 фірми HERZ	шт	105	<u>432.19</u> -	<u>-</u> -	45380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1630-1478-5-3-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-15	шт	3	<u>220.32</u> -	<u>-</u> -	661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1630-1478-5-4-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-25	шт	10	<u>465.61</u> -	<u>-</u> -	4656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1630-1478-7-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-32	шт	10	<u>798.52</u> -	<u>-</u> -	7985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1630-1478-9-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-50	шт	2	<u>1725.62</u> -	<u>-</u> -	3451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ18-9-6	Установлення реєстрів зі сталених зварних труб, діаметр нитки 70 мм []	100м	0,02	<u>51739.73</u> 2437,65	<u>691.76</u> 214,57	1035	49	<u>14</u> 4	<u>24.4400</u> 1,9095	<u>0.49</u> 0,04
29	& C114-266-41-5-B1 варіант 2	Тепловідбивна теплова завіса (тепловий екран)	м2	80	<u>90.19</u> -	<u>-</u> -	7215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ20-30-1	Метал для кріплення	100кг	0,3	<u>7919.86</u> 860,85	<u>233.84</u> 60,77	2376	258	<u>70</u> 18	<u>8.5300</u> 0,5535	<u>2.56</u> 0,17
31	C147-40 варіант 4	Металоконструкції індивідуальні	100кг	0,3	<u>79337.77</u> -	<u>-</u> -	23801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм []	шт	8	<u>883.91</u> 348,74	<u>216.97</u> 48,66	7071	2790	<u>1736</u> 389	<u>3.2000</u> 0,3926	<u>25.6</u> 3,14
33	& С1530-180-8-В1 варіант 2	Шафа 110х440х480	шт	8	<u>3989.49</u> -	<u>-</u> -	31916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих []	100кВт	1,025	<u>19025.47</u> 9544,68	<u>2997.14</u> 929,07	19501	9783	<u>3072</u> 952	<u>96.9200</u> 8,2650	<u>99.34</u> 8,47
35	& С1630-1478-176-3-В1 варіант 2	Сталеві панельні радіатори типу 11VK з нижнім підключенням , висотою 600 мм, довжиною L=0,6м	шт	3	<u>5338.49</u> -	<u>-</u> -	16015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1630-1478-176-37-2-В1 варіант 2	Сталеві панельні радіатори типу VK з нижнім підключенням , висотою 600 мм, довжиною L=0,9 м, 11VK-60	шт	1	<u>6219.25</u> -	<u>-</u> -	6219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1630-1478-176-37-3-В1 варіант 2	Сталеві панельні радіатори типу VK з нижнім підключенням , висотою 600 мм, довжиною L=1,1 м, 11VK-60	шт	13	<u>7483.21</u> -	<u>-</u> -	97282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С1630-1478-176-38-2 варіант 2	Сталеві панельні радіатори типу VK з нижнім підключенням , висотою 500 мм, довжиною L=1,4 м, 11VK-50	шт	1	<u>7305.59</u> -	<u>-</u> -	7306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С1630-1478-176-44-1-В1 варіант 2	Сталеві панельні радіатори типу VK з нижнім підключенням , висотою 600 мм, довжиною L=0,5 м, 20VK-60	шт	9	<u>6860.00</u> -	<u>-</u> -	61740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С1630-1478-175-8-11 варіант 2	Сталеві панельні радіатори типу 20VK-60 з нижнім підключенням , висотою 600 мм, довжиною L=0,8 м	шт	1	<u>6353.05</u> -	<u>-</u> -	6353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С1630-1478-175-37-1-В1 варіант 2	Сталеві панельні радіатори типу 20VK-60 з нижнім підключенням , висотою 600 мм, довжиною L=0,9 м	шт	1	<u>6463.21</u> -	<u>-</u> -	6463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С1630-1478-175-4А-В1 варіант 2	Сталеві панельні радіатори типу 20VK-60 з нижнім підключенням , висотою 600 мм, довжиною L=1 м	шт	3	<u>6617.43</u> -	<u>-</u> -	19852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С1630-1478-175-37-В1 варіант 2	Сталеві панельні радіатори типу 20VK-60 з нижнім підключенням , висотою 600 мм, довжиною L=1,1 м	шт	13	<u>7093.32</u> -	<u>-</u> -	92213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм []	100м	0,035	<u>35670.47</u> 5093,12	<u>791.87</u> 213,42	1248	178	<u>28</u> 7	<u>48.7100</u> 1,8703	<u>1.7</u> 0,07
52	C113-1 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	1,5	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C113-2 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	2	<u>80.93</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм []	100м	0,4	<u>6080.47</u> 5093,12	<u>791.87</u> 213,42	2432	2037	<u>317</u> 85	<u>48.7100</u> 1,8703	<u>19.48</u> 0,75
55	& C113-3-B1- У варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	40	<u>104.76</u> -	<u>-</u> -	4190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм []	100м	0,32	<u>6080.47</u> 5093,12	<u>791.87</u> 213,42	1946	1630	<u>253</u> 68	<u>48.7100</u> 1,8703	<u>15.59</u> 0,6
57	C113-4 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	32	<u>134.99</u> -	<u>-</u> -	4320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм []	100м	2,25	<u>6080.47</u> 5093,12	<u>791.87</u> 213,42	13681	11460	<u>1782</u> 480	<u>48.7100</u> 1,8703	<u>109.6</u> 4,21
59	C113-5 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	225	<u>158.11</u> -	<u>-</u> -	35575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ16-6-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм []	100м	0,9	<u>8016.57</u> 6379,21	<u>1505.50</u> 396,14	7215	5741	<u>1355</u> 357	<u>61.0100</u> 3,5840	<u>54.91</u> 3,23
61	C113-6 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	90	<u>200.44</u> -	<u>-</u> -	18040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм []	100м	0,03	<u>17201.71</u> 12760,35	<u>3619.18</u> 905,48	516	383	<u>109</u> 27	<u>118.9000</u> 8,4916	<u>3.57</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C113-142 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, 3 мм	м	3	<u>350.64</u> -	<u>-</u> -	1052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази []	100м2	0,498	<u>14444.65</u> 10598,37	<u>-</u> -	7193	5278	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> -	<u>52.92</u> -
65	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм []	100м	3,935	<u>1084.11</u> 1050,93	<u>23.66</u> 1,50	4266	4135	<u>93</u> 6	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>32.35</u> 0,06
66	КБ16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм []	100м	0,01	<u>54561.58</u> 5844,25	<u>833.25</u> 221,58	546	58	<u>8</u> 2	<u>55.2700</u> 1,9474	<u>0.55</u> 0,02
67	КБ20-30-1	Установлення упор ТЗ, ОП1	100кг	0,0268	<u>7919.86</u> 860,85	<u>233.84</u> 60,77	212	23	<u>6</u> 2	<u>8.5300</u> 0,5535	<u>0.23</u> 0,01
68	C147-40 варіант 4	Металоконструкції індивідуальні	100кг	0,0268	<u>79337.77</u> -	<u>-</u> -	2126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C1630-1478-8-1-B1 варіант 2	Автоматичний повітровипускник MATIC-20	шт	14	<u>523.14</u> -	<u>-</u> -	7324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C1630-1478-5-3-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-15	шт	8	<u>220.32</u> -	<u>-</u> -	1763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C1630-1478-5-4-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-25	шт	22	<u>465.61</u> -	<u>-</u> -	10243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C1630-1478-7-B1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-32	шт	20	<u>798.52</u> -	<u>-</u> -	15970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C1630-1478-9-4 варіант 2	Кран кульовий д.65	шт	2	<u>1972.23</u> -	<u>-</u> -	3944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багаступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т [0,064]	шт	8	<u>5561.98</u> 3904,36	<u>203.32</u> 25,82	44496	31235	<u>1627</u> 207	<u>37.8000</u> 0,2158	<u>302.4</u> 1,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& 2301-19011-41-8-В1 варіант 2	Циркуляційний насос UPS 25/40-180	шт	4	<u>18993,22</u> -	<u>-</u> -	75973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& 2301-19011-41-9-В1 варіант 2	Циркуляційний насос UPS 32/40- 180	шт	4	<u>22774,30</u> -	<u>-</u> -	91097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КМ8-482-2	Підключення до мережі	шт	8	<u>983,84</u> 523,10	<u>460,74</u> 121,12	7871	4185	<u>3686</u> 969	<u>4.8000</u> 0,9698	<u>38.4</u> 7,76
78	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових []	комплект	32	<u>55,26</u> 52,68	<u>-</u> -	1768	1686	<u>-</u> -	<u>0,5100</u> -	<u>16,32</u> -
79	С1630-986 варіант 2	Термометри прямі в оправі	шт	32	<u>78,95</u> -	<u>-</u> -	2526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном []	комплект	40	<u>66,56</u> 39,23	<u>-</u> -	2662	1569	<u>-</u> -	<u>0,3600</u> -	<u>14,4</u> -
81	С1630-113 варіант 2	Манометри загального призначення з триходовим краном	комплект	40	<u>163,19</u> -	<u>-</u> -	6528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КМ12-698-4	Монтаж закладного пристрою для установлення поверхневих приладів - притискачів []	10 шт	7,2	<u>1886,70</u> 1691,84	<u>170,39</u> 8,90	13584	12181	<u>1227</u> 64	<u>16,0000</u> 0,0840	<u>115,2</u> 0,6
83	& С1630-1478-1-3 варіант 2	Закладні конструкції	шт	72	<u>101,71</u> -	<u>-</u> -	7323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С1630-1478-23-15 варіант 2	Клапан зворотній д-20	шт	4	<u>211,14</u> -	<u>-</u> -	845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& С1630-1478-88-3-В1 варіант 2	Клапан зворотний д-25	шт	8	<u>241,06</u> -	<u>-</u> -	1928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С1630-1478-23 варіант 2	Клапан зворотній д-32	шт	4	<u>358,61</u> -	<u>-</u> -	1434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	С1630-659 варіант 2	Крани триходові діаметр 15 мм	шт	40	<u>216,28</u> -	<u>-</u> -	8651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ20-30-1	Метал для кріплення	100кг	0,2	<u>7919,86</u> 860,85	<u>233,84</u> 60,77	1584	172	<u>47</u> 12	<u>8,5300</u> 0,5535	<u>1,71</u> 0,11
89	С147-40 варіант 4	Металоконструкції індивідуальні	100кг	0,2	<u>79337,77</u> -	<u>-</u> -	15868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм []	10шт	0,4	<u>12344,39</u> 1270,47	<u>769,28</u> 220,39	4938	508	<u>308</u> 88	<u>12,3000</u> 2,0700	<u>4,92</u> 0,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм []	10шт	0,4	<u>14331.68</u> 1270,47	<u>827.63</u> 227,64	5733	508	<u>331</u> 91	<u>12.3000</u> 2,1174	<u>4.92</u> 0,85
92	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	179,6	<u>402.45</u> 290,25	<u>43.73</u> 15,47	72280	52129	<u>7854</u> 2778	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>542.39</u> 26,28
93	& С114-266-50-1-В1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-18	м	50	<u>27.59</u> -	<u>-</u> -	1380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& С114-266-14-В1 варіант 2	Теплоізоляційна труба д-20 товщ. 13мм	м	10	<u>27.59</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& С114-266-50-3-В1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-28	м	65	<u>54.33</u> -	<u>-</u> -	3531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& С114-266-50-8-1-В1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-35	м	146	<u>57.26</u> -	<u>-</u> -	8360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& С114-266-50-7-В1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-42	м	70	<u>70.11</u> -	<u>-</u> -	4908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& С114-266-53-В1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-57	м	125	<u>109.92</u> -	<u>-</u> -	13740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ20-30-1	Установлення кріплення під вентиляційне устаткування	100кг	0,6	<u>7836.84</u> 860,85	<u>211.47</u> 56,81	4702	517	<u>127</u> 34	<u>8.5300</u> 0,5244	<u>5.12</u> 0,31
100	С147-40 варіант 4	Металоконструкції індивідуальні	100кг	0,6	<u>79337.77</u> -	<u>-</u> -	47603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	182	<u>402.45</u> 290,25	<u>43.73</u> 15,47	73246	52826	<u>7959</u> 2816	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>549.64</u> 26,63
102	& С114-266-50-1-В1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-18	м	5	<u>27.59</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& С114-266-14-В1 варіант 2	Теплоізоляційна труба д-20 товщ. 13мм	м	2	<u>27.59</u> -	<u>-</u> -	55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& С114-266-50-3-В1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-28	м	40	<u>54.33</u> -	<u>-</u> -	2173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	& C114-266-50-8-1-B1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-35	м	107	<u>57.26</u> -	<u>-</u> -	6127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& C114-266-50-7-B1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-42	м	335	<u>70.11</u> -	<u>-</u> -	23487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& C114-266-53-B1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-57	м	245	<u>109.92</u> -	<u>-</u> -	26930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& C114-266-51-B1 варіант 2	Теплоізоляційна труба J-89	м	3	<u>166.54</u> -	<u>-</u> -	500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					728307	188439	<u>27117</u> 8093		<u>1886.32</u> 74,3
		Разом устаткування, грн.					167070				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6475				
		Всього устаткування, грн.					173545				
		Разом будівельні роботи, грн.					561237				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					345681				
		всього заробітна плата, грн.					196532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86462				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					178,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29295				
		Всього будівельні роботи, грн.					647699				

		Всього по розділу 2					821245				
		Разом прямі витрати по кошторису					2198381	508146	<u>51804</u> 15496		<u>4875.98</u> 141,86
		Разом устаткування, грн.					167070				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6475				
		Всього устаткування, грн.					173545				
		Разом будівельні роботи, грн.					2031311				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1471361				
		всього заробітна плата, грн.					523642				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					235797 498,8 81730 2267108				

		Всього по кошторису					2440654				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5516,64 605372				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]